表1
4.1 断路器在不同环境温度下的持续电流变动(见表1)。
DW 17 D-□/□
                                           断路器极数，以阿拉伯数字表示，3极时省略
                                           断路器壳架等级额定电流
                                           企业标识代号
                                           设计代号
                                           万能式断路器

70
70
k
480
500
520
520
520
630
800、1000
1250
1600
1900
额定电流(A)
接线端尺寸(X向视图)水平接线
DW17D-1900(In＝630A、800A、1000A) DW17D-1900(In＝1250A、1600A、1900A)
 φ14
垂直接线(注意：用户加装绝缘隔板Y)
        (额定电流：1900A时，母线尺寸为20mm×50mm)
B

12
15464
B
D
Y
a
F
L
H
G
K
C
接线端尺寸  水平接线
DW17D-2900(In＝2000A、2500A)
φ
DW17D-2900(In＝2900A)
φ
105
2
0
6.1.3 DW17D-3900固定式(见图7、图8、图9)。
图7
水平接线
a
F
H
In(A)
3200
3900
a(mm)
15
20
图8
接线端尺寸  水平接线
DW17D-3900(In=3200A) DW17D-3900(In=3900A)
F
配电电器
-A 219
配电电器

39
72
Y
5
9
5
(注：用户加装绝缘板Y)
C
B D
14
K
FL
H
G
DW17D-1900/4(In=630A、800A、1000A)
DW17D-1900/4(In=1250A、1600A、1900A)
φ14
a
75
d

5
8
5
77
14
8
2
10
399
295φ9
75 75 75
6.3.2 四极抽屉式外形及安装尺寸(见图16-5、图16-6、图16-7、图16-8)。
图16-5 DW17D-1900/4(In=630A~1600A)四极抽屉式接线
图16-6 DW17D－1900/4(In=1900A)四极抽屉式接线
图16-7 DW17D-2900/4(In=2000A、2500A)四极抽屉式接线
图16-3 DW17D-2900/4(In=2000A~2900A)四极固定水平接线
表10
图16-1、图16-2中尺寸(见表10)。
a
30

A
-226A
图16-8 DW17D-2900/4(In=2900A)四极抽屉式接线 7 订货须知
型号规格
主电路电压 □400V  □690V
额定电流
(In)A
DW17D-1900 DW17D-2900
操作方式
欠电压脱扣器
分励脱扣器
释能电磁铁
接线方式
特殊要求
电动机
保护功能
□手动操作  □电动快速操作  □电动预储能操作
□AC380V  □AC220V  □DC220V  □DC110V  瞬时□或延时____s□
□AC380V  □AC220V  □DC220V  □DC110V
□AC380V  □AC220V  □DC220V  □DC110V(仅用于电动储能操作)
□AC380V  □AC220V  □DC220V  □DC110V
□板前(垂直)接线  □板后(水平)接线
□过载长延时_____  □短路短延时______kA或短路瞬时______kA
□延时_____s(3200及3900无长延时)(按表6填写)
DW17D-3900
□630   □800   □1000
□1250  □1600  □1900
□2000  □2500
□2900
□3200  □3900
□380V
1)操作机构中心线。    2)安全间距A、B、C、D参见固定式。     3)开关拉出距离。
125
13
6
R5
门孔尺寸
774
6
5
8
5
77
595
φ14
2)
1)
2
10
14
860
30
195 195
140
φ9
73
490
N极200
12
2
0
73 73 73
414.5
3)

A
-A 228
图16-8 DW17D-2900/4(In=2900A)四极抽屉式接线 7 订货须知
型号规格
主电路电压 □400V  □690V
额定电流
(In)A
DW17D-1900 DW17D-2900
操作方式
欠电压脱扣器
分励脱扣器
释能电磁铁
接线方式
特殊要求
电动机
保护功能
□手动操作  □电动快速操作  □电动预储能操作
□AC380V  □AC220V  □DC220V  □DC110V  瞬时□或延时____s□
□AC380V  □AC220V  □DC220V  □DC110V
□AC380V  □AC220V  □DC220V  □DC110V(仅用于电动储能操作)
□AC380V  □AC220V  □DC220V  □DC110V
□板前(垂直)接线  □板后(水平)接线
□过载长延时_____  □短路短延时______kA或短路瞬时______kA
□延时_____s(3200及3900无长延时)(按表6填写)
DW17D-3900
□630   □800   □1000
□1250  □1600  □1900
□2000  □2500
□2900
□3200  □3900
□380V
1)操作机构中心线。    2)安全间距A、B、C、D参见固定式。     3)开关拉出距离。
125
13
6
R5
门孔尺寸
774
6
5
8
5
77
595
φ14
2)
1)
2
10
14
860
30
195 195
140
φ9
73
490
N极200
12
2
0
73 73 73
414.5
3)